
Wijk Ontmoetingskapel Wijk Dorpskerk

Adres en Brievenbus Kapelweg 45   3951 AB  Maarn Woudenbergseweg 52, 3953 MH  

Administrateur administrateurdorpskerk@pknmm.nl

Beheer ruimten reserveren.ontmoetingskapel@pknmm.nl reserveren.dorpskerk@pknmm.nl

Communicatie communicatie@pknmm.nl communicatie@pknmm.nl

Diaconie diaconie@pknmm.nl diaconie@pknmm.nl

Dorpskerk dorpskerk@pknmm.nl

Kerkblad Ten Dienste tendienste@pknmm.nl tendienste@pknmm.nl

Kerkelijk Bureau kerkelijkbureau@pknmm.nl kerkelijkbureau@pknmm.nl

Kerkrentm. Algemeen kerkrentmeestercvk@pknmm.nl kerkrentmeestercvk@pknmm.nl

Kerkrentm. Wijken kerkrentmeesterontmoetingskapel@pknmm.nl kerkrentmeesterdorpskerk@pknmm.nl

Kerktaxi kerktaxi@pknmm.nl

Kosters kosters@pknmm.nl

Ledenadministratie ledenadministratie@pknmm.nl ledenadministratie@pknmm.nl

Liturgie opmaken liturgie@pknmm.nl marcvantoor@gmail.com

Predikant predikantontmoetingskapel@pknmm.nl predikantdorpskerk@pknmm.nl

Ds. Mariëlle M. Jochemsen Ds. Andries den Besten

Tel 06-24539202 Tel 06-44997660

Predikant - Werkdagen In de oneven weeknummers: maandag - Maandag, dinsdag en woensdag

woensdag en vrijdag tot 15:30u

In de even weeknummers: maandag t/m

woensdag en vrijdag tot 15:30u

Reserveren kerken reserveren.ontmoetingskapel@pknmm.nl reserveren.dorpskerk@pknmm.nl

Scriba Algemeen scriba@pknmm.nl scriba@pknmm.nl

Scriba Wijken scribaontmoetingskapel@pknmm.nl scribadorpskerk@pknmm.nl

Voorzitter kraad Algem. voorzitterkerkenraad@pknmm.nl voorzitterkerkenraad@pknmm.nl

Voorzitter kraad Wijken voorzitterontmoetingskapel@pknmm.nl voorzitterdorpskerk@pknmm.nl

Webmaster webmaster@pknmm.nl webmaster@pknmm.nl
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